
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

61336

64952743369761 StückhellblauSpectra-Faser XS 

6495273
6495270

336966
336906

1 Stück
1 Stück

hellblau
hellblau

Spectra-Faser
Spectra-Faser

 
 

S
XL

6495271
6495272

336916
336956

1 Stück
1 Stück

hellblau
hellblau

Spectra-Faser
Spectra-Faser

 
 

L
M

Schnittschutzhandschuhe "ALLFOOD LEBENSMITTEL"
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Symbolbild: Schnittschutzhandschuhe "ALLFOOD LEBENSMITTEL"

Schnittschutzhandschuhe  "ALLFOOD  LEBENSMITTEL"
• feine Spectra-Fasern, sehr dichte Strickweise
• sitzt wie eine zweite Haut
• unübertroffene Tasteigenschaften
• sehr gute Schnittfestigkeit
• waschbar bis 95°C
• links-rechts tragbar
• lebensmittelecht
• Normen: EN 388 - 454X (Schnittschutzklasse 5), EN 407 - X1XXXX, CE, CAT 2

Anwendungsbeispiele:
- speziell als Schutz für die messerführende Hand geeignet
- z.B. zum Zerlegen und Verarbeiten von Fleisch

Für wen geeignet:
- Lebensmittelindustrie
- Schlachtereien
- Gastronomie 
- Großküchen


